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DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

Canal identidade: ACT_B3765A64E98A Data de Registo: 2020-01-23 Gerada: 2025-04-27

HGi Technologies

A PrintReleaf certifica que HGi Technologies os clientes compensaram coletivamente o equivalente a
802.350.526 consumo total de folhas de papel padrdo por reflorestamento 96.286 arvores padrao e tém

deslocamento 0,000 Emissdes de MTCO2e para o consumo de O folhas de papel no PrintReleaf.
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DECLARAGCAO DE IMPACTO VITALICIO

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Northern California

Dominican Republic

France (Torcé)

Mexico

PROJETO SDGs

Arvores
50.869
20.679
18.650

6.088

Total de arvores  96.286



